
Hledá se krotitel hadů alias Python vývojář
 75 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Když řeknu Django, řeknete Tarantino! Aktuálně máme místo na třech zajímavých projektech – jeden z
oblasti fintechu, druhý je vymazlená vizualizační appka a třetí je v oblasti QA a zasahuje do správy robustních
korporátních sítí. A protože stále rosteme, otevírají se nám příležitosti jak pro juniory, tak i ostřílené matadory.

Náplň práce
Dle Vámi zvoleného projektu se samozřejmě Vaše práce bude poměrně lišit.  
V základě se bude jednat o vývoj desktopového a/nebo cloudového řešení v Pythonu, a pokud je Vám
bližší QA, možná se Vám bude líbit víc pozice, kde budete vyvíjet automatizované testy.  
Pracovat u nás budete v menším týmu vývojářů s pravidelnými 14denními sprinty a samozřejmě
využíváme metodiky agilního scrumu.  
Jeden z týmů je zvyklý pracovat ve full remote režimu, druhý se párkrát do týdne potkává v našich
útulných kancelářích a třetí si docházkový režim volí dle nálady.  

Požadavky
Komerční praxe ve vývoji v Pythonu více jak 3 roky  
Měli jste již příležitost trochu nahlédnout do databází (SQL, PostgreSQL nebo MariaDB)  
Máte zkušenosti s frameworky Django nebo Flask  
Oceníme i ukázku kódu na Vašem GIThubu.  

Nabízíme
Až 6 týdnů dovolené  
Práci v hybridním nebo full remote režimu  
Firemní laptop a mobil i pro osobní užití  
Kvartální a performance bonusy  
Stravenky, příspěvky na sport a kulturu  
Agilní prostředí s možností horizontálního i vertikálního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


